CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO “SEMANA

                                                                           DA BÍBLIA” NO MUNICÍPIO DE

                                                                          CACHOEIRO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art.  1º  Fica  concedido  “Título  Honorífico  Semana  da  Bíblia” à  Sr. Carlos  Alberto
Tavares Rosa Conforme resolução 157/2007.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 06 Dezembro de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. Carlos é muito especial, e fica mais que
justa esta homenagem da semana da bíblia. Muito me honra poder homenageá-lo.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 06 de Dezembro de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

CONCEDE COMENDA DA “FAMÍLIA”

                                                                           NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO E DÁ

                                                                           OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1º Fica concedido comenda da “Família” ao casal Aurelino Modolo da Silva e Eliane
Moreira de Assis Silva Conforme resolução nº 232/2010.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 06 Dezembro de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois este casal é absolutamente surpreendente.
Estou lisonjeado em poder entregar esta comenda.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 06 de Dezembro de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

CONCEDE COMENDA “SÃO PAULO APOSTOLO”

                                                                           NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO E DÁ

                                                                           OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1º Fica concedido Título de “Comenda São Paulo Apóstolo” à André Luis de Matos
Silva, Conforme resolução nº310/2014.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 06 Dezembro de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. André é uma pessoa que vive em função
do ministério da igreja, e é uma pessoa que anda exalando paz, harmonia e o bem ao próximo,
sendo assim, muito me honra poder homenagear esta pessoa abençoada.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 06 de Dezembro de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

	________________________________________
	Vereador PRB
	________________________________________
	________________________________________
	Vereador PRB
	________________________________________
	________________________________________
	Vereador PRB
	________________________________________